Intemptata nites! Me tabula sacer
 Votiva paries indicat uvida *moist*
 Suspendisse potenti 15
 Vestimenta maris deo.

ODE VI. ✓

SCRIBERIS Vario fortis et hostium
 Victor Maeonii carminis alite,
 Quam rem cunq̄ue ferox navibus aut equis
 Miles te duce gesserit :
 Nos, Agrippa, neque haec dicere, nec gravem 5
 Pelidae stomachum cedere nescii,
 Nec cursus duplicis per mare Ulixei,
 Nec saevam Pelopis domum
 Conamur, tenues grandia, dum pudor
 Imbellisque lyrae Musa potens vetat 10
 Laudes egregii Caesaris et tuas
 Culpa deterere ingeni.
 Quis Martem tunica tectum adamantina
 Digne scripserit? aut pulvere Troico
 Nigrum Merionem, aut ope Palladis 15
 Tydiden superis parem?
 Nos convivia, nos proelia virginum
proelia Sectis in iuvenes unguibus acrium
 Cantamus vacui, sive quid urimur,
 Non praeter solitum leves. 20

ODE VII. ^v

LAUDABUNT alii claram Rhodon aut Mytilenen
 Aut Epheson bimarisve Corinthi *betwixt two seas*
 Moenia vel Baccho Thebas vel Apolline Delphos
 Insignes aut Thessala Tempe. *(Cent. plus.)*
 Sunt quibus unum opus est, intactae Palladis urbem 5
 Carmine perpetuo celebrare et
 Undique decerptam fronti praeponere olivam.
 Plurimus in Iunonis honorem
 Aptum dicet equis Argos ditesque Mycenas.
 Me nec tam patiens Lacedaemon 10
 Nec tam Larissae percussit campus opimae,
 Quam domus Albunae resonantis
 Et praeceps Anio ac Tiburni lucus et uda
 Mobilibus pomaria rivis.
 Albus ut obscuro deterget nubila caelo 15
 Saepe Notus neque parturit imbres
 Perpetuo, sic tu sapiens finire memento
 Tristitiam vitaeque labores
 Molli, Plance, mero, seu te fulgentia signis
 Castra tenent seu densa tenebit 20
 Tiburis umbra tui. Teucer Salamina patremque
 Cum fugeret, tamen uda Lyaeo
 Tempora populea fertur vinxisse corona,
 Sic tristes affatus amicos:
 Quo nos cunque feret melior fortuna parente, 9 25
 Ibimus, o socii comitesque.
Nil desperandum Teucro duce et auspice Teucro,
 Certus enim promisit Apollo,

Ambiguum tellure nova Salamina futuram.

O fortes peioraque passi

30

Mecum saepe viri, nunc vino pellite curas;

Cras ingens iterabimus aequor.

ODE VIII. ✓

LYDIA, dic, per omnes

Te deos oro, Sybarin cur properes amando

Perdere; cur apricum

Oderit campum, patiens pulveris atque solis.

Cur neque militaris

. 5

Inter aequales equitat, Gallica nec lupatis

Temperat ora frenis?

Cur timet flavum Tiberim tangere? Cur olivum

Sanguine viperino

Cautius vitat neque iam livida gestat armis

10

Brachia, saepe disco,

Saepe trans finem iaculo nobilis expedito?